

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/11298/24-1

Číslo zhotovitele: 09/2024-Ma

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

Zastoupeno:
Ve věcech stavby je oprávněn jednat:
Odbor rozvoje města, Oddělení investic,
[REDAKCE]

IČ: 00291463
DIČ: CZ 00291463
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod
číslo účtu: [REDAKCE]

1.01. Zhotovitel:

Stavební firma Hanáček, s.r.o.
688 01 Uherský Brod, Moravská 82

se sídlem:
adresa provozovny:
Zastoupen: Radoslavem Machalou, jednatelem

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67694

Zástupce ve věcech stavby:
Kontakt – tel., email: [REDAKCE]

IČ: 29239109
DIČ: CZ29239109
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: [REDAKCE]

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11298/24 uzavřené dne 07.06.2024 s předmětem smlouvy:

Renovace garsoniéry č. 118 v budově DPS č. p. 2292 v Uherském Brodě

(dále jen „stavební práce“)

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla při realizaci a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	490.007,88 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	+ 90.683,00 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	580 690,88 Kč
DPH 12%	69 682,91 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	650 373,79 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)	
Schváleno orgánem obce:	Rada města Uherský Brod 60. schůze konaná dne 03.06.2024 č. usnesení 1487/R60/24

Uherský Brod, dne:

Uherský Brod, dne: 01.10.2024

Z h o t o v i t e l :

O b j e d n a t e l :

Radoslav Machala
jednatel

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

SOUPIS VÍCE A MÉNĚ PRACÍ K DODATKU Č. 1

Rozpočet	Byt č. 118 (TYP-2B) Stavebně technické řešení	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01		
Dodavatel	Stavební firma Hanáček,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	19 135	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	55 854	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	74 989	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	74 989	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	74 989	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	12,0 %			74 989,00 Kč	
DPH	12,0 %			8 999 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				83 988,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za	Rozpočet :	Byt č. 118 (TYP-2B)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	11 785	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	-2 608	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	6 791	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 247	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	10 240	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-2 326	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	12 527	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	24 958	0	0	0
783 Nátěry	0	2 854	0	0	0
784 Malby	0	7 601	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 920	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	19 135	55 854	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	74 989	0
Oborová přírážka	0	0,0	74 989	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	74 989	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	74 989	0
Zařízení staveniště	0	0,0	74 989	0
Provoz investora	0	0,0	74 989	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	74 989	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	74 989	0
CELKEM VRN				0

SOUPIS VÍCE A MÉNĚ PRACÍ K DODATKU Č. 1

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 118 (TYP-2B)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	601014142RT1	Omítka stropů štuková ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	-27,65	140,00	-3 871,00
	odpočet	m.č. 03: 27,65		-27,65		
2	611481211RT2	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, vč. výtuzné sítě a stěrkového tmelu	m2	24,00	150,00	3 600,00
3	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	33,20	160,00	5 312,00
	přípočet			33,20		
4	612471411RT2	Úprava vni stěn aktiv štukem	m2	24,00	229,00	5 496,00
	přípočet	m.č.05 a 06		24,00		
5	620471831U00	Nátěr základní penetrační Cemix	m2	24,00	52,00	1 248,00
	přípočet	m.č.05 a 06		24,00		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				11 785,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-1,00	997,00	-997,00
	odpočet			-1,00		
7	55330308	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 P	kus	-1,00	1 611,00	-1 611,00
	odpočet	pro dveře EI30DP3		-1,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-2 608,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	62,30	109,00	6 790,70
	přípočet			62,30		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				6 790,70
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	968072455R00	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80	443,00	797,40
	přípočet			1,80		
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,50	300,00	450,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 247,40
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
11	766661512R00	Montáž dveří vnitřních, 1kř. do 80 cm	kus	2,00	800,00	1 600,00
	přípočet	2		2,00		
12	766660722R00	Montáž dveřního kování	kus	2,00	380,00	760,00
13	6116011X	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé vč. zámku dozického, klika-klika, štítky	kus	2,00	3 600,00	7 200,00
14	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,10	6 800,00	680,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				10 240,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
15	767587001.A02	Podhledy Thermatex, pouze D+M stropních desek Thermofon, bez nosného rámu	m2	-11,00	550,00	-6 050,00
	odpočet-část			-11,00		
16	N.C.	D+M kazetový podhled vodě odolný	m2	3,80	980,00	3 724,00
	přípočet			3,80		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-2 326,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
17	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrka tl4 15MPa	m2	24,00	280,00	6 720,00
		m.č.05 a 06		24,00		
18	771990191U00	Přípl vyrov stěrka dlažba 1mm 15Mpa	m2	24,00	82,00	1 968,00
		m.č.05 a 06		24,00		
19	775592004R00	Broušení podlahy	m2	24,00	52,00	1 248,00
		m.č.05 a 06		24,00		
20	771591111U00	Penetrace podkladů podlah	m2	24,00	55,00	1 320,00
21	771 00-0001.000	Plastová lišta k ukončování obkladů a dlažeb	m	4,00	162,00	648,00
22	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,30	1 900,00	570,00
23	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	0,30	177,00	53,10

SOUPIS VÍCE A MĚNĚ PRACÍ K DODATKU Č. 1

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 118 (TYP-2B)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				12 527,10
Díl: 776		Podlahy povlakové				
24	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC <i>m.č.05 a 06</i>	m	26,50 <i>26,50</i>	22,00	583,00
25	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC <i>24,8</i>	m	24,80 <i>24,80</i>	98,00	2 430,40
26	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 <i>m.č.05 a 06</i>	m2	24,00 <i>24,00</i>	80,00	1 920,00
27	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci <i>m.č.05 a 06</i>	m2	24,00 <i>24,00</i>	290,00	6 960,00
28	776981112RT1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm <i>m.č.05 a 06</i>	m	0,90 <i>0,90</i>	252,00	226,80
29	776992111RT1	Svařování povlak. podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry	m	24,00	46,00	1 104,00
30	28410163	PVC pro podlahy <i>24*1,1</i>	m2	26,40 <i>26,40</i>	399,00	10 533,60
31	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,24	5 000,00	1 200,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				24 957,80
Díl: 783		Nátěry				
32	783 12-0001	Nátěry zárubní dveří - zákl+2x vrchní RAL 1015 včetně obroušení <i>Zárubně 800mm:(0,2*(2+2+0,8))*2</i>	m2	1,92 <i>1,92</i>	320,00	614,40
33	783 12-0002	Nátěry radiátorů - 2x vrchní barva bílá <i>vč. přípravy podkladu</i>	m2	8,00	280,00	2 240,00
	Celkem za	783 Nátěry				2 854,40
Díl: 784		Malby				
34	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	62,30	20,00	1 246,00
35	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	62,30	20,00	1 246,00
36	784453621U00	Malba 2xdisp. om. bílá m- do 3,8m <i>m.č.05 a 06</i>	m2	62,30 <i>62,30</i>	82,00	5 108,60
	Celkem za	784 Malby				7 600,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
37	199000000R00	Poplatek za skládku suti	t	1,50 <i>1,50</i>	780,00	1 170,00
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,50 <i>1,50</i>	227,00	340,50
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>1,5*2</i>	t	3,00 <i>3,00</i>	16,00	48,00
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,50 <i>1,50</i>	11,00	16,50
41	997211611U00	Nakládání suti doprav prostř	t	1,50 <i>1,50</i>	230,00	345,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 920,00

SOUPIS VÍCE A MÉNĚ PRACÍ K DODATKU Č. 1

Název stavby	Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě	JKSO	
Název objektu	D.3.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky	EČO	
Název části	byt 118 - typu 2B	Místo	
Objednatel	Město Uherský Brod	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Stavební firma Hanáček,s.r.o. Moravská 82 68801 Uherský Brod	29239109	CZ29239109
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		4.10.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 7 068,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž 6 150,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	13 218,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 13218,00
Objednatel		24	12 % 13 218,00 DPH 1586,16
Datum a podpis	Razítko	25	
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 14804,16
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě
Objekt: D.3.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Část: byt typu 2B
JKSO:

Objednatel: Město Uherský Brod
Zhotovitel: Stavební firma Hanáček,s.r.o.
Datum: 02.09.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	13 218,00
21-M	Elektromontáže	10 708,00
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	2 510,00
22-M	Slaboproud	
	<u>Celkem</u>	<u>13 218,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě

Objekt: D.3.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Datum: 02.09.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				13 218,00
	D	21-M		Elektromontáže				10 708,00
1	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	8,000	30,00	240,00
2	M	MAT	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	8,000	7,50	60,00
3	K	921	210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	8,000	35,00	280,00
4	K	921	210110152	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací šroubové připojení	kus	3,000	85,00	255,00
5	M	MAT	345354355	ovladač zapínací tlačítkový 1/0, Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	183,80	551,40
6	K	921	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	85,00	425,00
7	M	MAT	345551040	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost, IP 44	kus	5,000	218,80	1 094,00
8	K	921	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	2,000	260,00	520,00
9	M	MAT	348121100	B - svítidlo interiérové přisazené, 1x26W, IP44, tř.II, vč. zdroje	kus	3,000	1 150,00	3 450,00
10	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	32,000	24,00	768,00
11	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	32,000	16,80	537,60
12	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	48,000	24,00	1 152,00
13	M	MAT	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	50,000	27,50	1 375,00
	D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				2 510,00
14	K	946	460680403	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 15x15x10 cm	kus	12,000	50,00	600,00
15	K	946	460680531	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	16,000	45,00	720,00
16	K	946	460710001	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	14,000	85,00	1 190,00
				Celkem				13 218,00

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě
Objekt: Rozváděč RB-B (2B)
Datum: 02.09.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		D	M	Práce a dodávky M				9 604,00
		D	21-M	Elektromontáže				9 604,00
1	K	921	210112705-R	Montáž spínačů nn do 230 V do 25 A	kus	1,000	220,00	220,00
2	M	MAT	358640131	Páčkové výkonové spínače MSO-32-1, 32A	kus	1,000	660,00	660,00
3	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	200,00	800,00
4	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 10B/1	kus	1,000	160,00	160,00
5	M	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 16B/1	kus	3,000	138,00	414,00
6	K	921	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000		0,00
7	M	MAT	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LTN (LPN) 16B/3	kus	0,000		0,00
8	K	921	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	230,00	460,00
9	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový s nadproud. ochranou OLI-10B-1N-030AC, 10A/30mA typ AC	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
10	M	MAT	358892120	chránič proudový 2pólový LFN-25-2-030AC, 25A/30mA typ AC	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
11	K	921	210140622	Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických el zvonku domovního střídavého	kus	1,000	200,00	200,00
12	M	MAT	382290300	zvoněk střídavý UMZ-A230, 230V	kus	1,000	510,00	510,00
13	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	270,00	270,00
14	M	MAT	357131021	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-1N14, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : plast	kus	1,000	650,00	650,00
15	K	921	210190003-R	Kompletace rozváděče	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
				<u>Celkem</u>				<u>9 604,00</u>

Soupis více a méněprací k dodatku č. 1

Název stavby	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p.	JKSO	
Kód stavby			
Název objektu	Slaboproudá elektrotechnika	EČO	
Kód objektu			
Název části	Byt č. 118 (TYP-2B)	Místo	
		IČ	IČ
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod	00291463	
Projektant			
Zhotovitel	Stavební firma Hanáček,s.r.o. Moravská 82 68801 Uh.Brod	29239109	CZ29239109
	Rozpočet číslo Zpracoval	Dne	
		4.10.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0,00	#	Zařízení staveniště	0		
2		Montáž	0	9	Bez pevné podl.	0,00	#	GZS	0		
3	PSV	Dodávky	0	#	Kulturní památka	0,00	#	PPV	0		
4		Montáž	0	#		0,00	#	Revize	0		
5	"M"	Dodávky	0				#	Ostatní	0		
6		Montáž	0				#	VRN z rozpočtu	0		
7	ZRN (ř. 1-6)		0	#	DN (ř. 8-11)	0,00	#	VRN (ř. 13-18)	0		
20	HZS		0	#	Kompl. činnost	0,00	#	Ostatní náklady	0		

Projektant				D		Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		#	Součet 7, 12, 19-22	2476,00	
Objednatel				#	12 % DPH	297,12	
Datum a podpis		Razítko		#	21 % DPH	0,00	
Zhotovitel				#	Cena s DPH (ř. 23-24)	2773,12	
Datum a podpis		Razítko		E		Přípočty a odpočty	
				#	Dodávky objednatele	0,00	
				#	Klouzavá doložka	0,00	
				#	Zvýhodnění + -	0,00	

**Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově
DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě
D.3 VZOROVÝ BYT - BYT č. 118 (TYP č.2B)
D.3.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky
(LAN, TELEFON, STA a DT)**

Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
1.	<u>Slaboproud - rozvody</u>					
1.1	Značení trasy vedení	m	12	25,00	50,00	900,00
1.10	Dodávka a montáž koaxiálního kabelu Belden H-125 Cu (75 Ohmů) do žlabu, trubky	m	12	25,00	15,00	480,00
				600,00	780,00	1 380,00
	1. Slaboproud - rozvody - součet					1 380,00
2.	<u>Slaboproud - zařízení</u>					
2.2	Dodávka a montáž kompletní průběžné (koncové - 3.NP) zásuvky STA(TV+R), ABB, TANGO, barva bílá	ks	2	199,00	125,00	648,00
				398,00	250,00	648,00
	2. Slaboproud - zařízení - součet					648,00
3	<u>Demontáže a dokončovací práce montážní</u>					
3.2	Oživení a odzkoušení STA	hod.	1,00	400,00	400,00	
	Dokončovací práce montážní celkem				400,00	
4	Vnitřní sdělovací rozvody celkem (ceny bez DPH)					2 028,00
	<i>z toho</i>			<i>materiál</i>	<i>montáž</i>	
				998,00	1 030,00	2 028,00
5	VEDLEJŠÍ NÁKLADY (VRN - hl.VI):					
5.1	GZS	%	2,90	1 030,00		29,87
5.2	PPV	%	1,80	1 030,00		18,54
	Hlava VI celkem					48,41
	<u>ROZPOČET CELKEM (zaokrouhleno) (bez DPH)</u>					2 476,00
	Výše DPH					297,17
	<u>Rozpočet celkem (včetně DPH 12%)</u>					2 773,00